
 

Linea C186 | Cantù - Brenna - Anzano - Erba | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
860042

FER6
860044

FER6
860012

FER6
860016

FER6
860022

FER6
860026

FER6
860030

FER6
860034

FER6
860038

Cantù - Piazzale CAI 6:30 7:50 10:55 12:10 13:15 14:40 16:40 17:35 19:00
Cantù - Via Manzoni 6:31 7:51 10:56 12:11 13:16 14:41 16:41 17:36 19:01
Cantù - Via G. Fossano 20 6:35 7:55 11:00 12:15 13:20 14:45 16:45 17:40 19:05
Vighizzolo - Piazza Piave 6:39 7:59 11:04 12:19 13:24 14:48 16:48 17:44 19:09
Musso - Stabilimento LINOLEUM 6:42 8:02 11:07 12:22 13:27 14:50 16:50 17:47 19:12
Olgelasca - Via Olgelasca 1 6:43 8:03 11:08 12:23 13:28 14:52 16:52 17:48 19:13
Brenna - Via Italia 5 6:47 8:07 11:12 12:27 13:32 14:55 16:55 17:52 19:17
Alzate Brianza-V.Papa Giovanni XXI… 6:53 8:13 11:18 12:33 13:38 15:01 17:01 17:58 19:23
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 6:54 8:14 11:19 12:34 13:39 15:03 17:03 17:59 19:24
Anzano del Parco - Bivio Pozzetto 6:55 8:15 11:20 12:35 13:40 15:04 17:04 18:00 19:25
Anzano del Parco - Via Ortelli 6:56 8:16 11:21 12:36 13:41 15:06 17:06 18:01 19:26
Anzano del Parco - Via Diaz 6:57 8:18 11:23 12:38 13:43 18:02 19:27
Carcano - Villa Imagna 6:58 8:19 11:24 12:39 13:44 18:03 19:28
Erba - Castello di Casiglio - Chie… 7:00 8:22 11:27 12:42 13:47 18:05 19:30
Erba - Stazione Trenord 7:05 8:27 11:32 12:47 13:52 18:10 19:35

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C186 | Cantù - Brenna - Anzano - Erba | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
860007

FER6
860043

FER6
860013

FER6
860017

FER6
860021

FER6
860025

FER6
860031

FER6
860035

FER6
860039

Erba - Stazione Trenord 7:10 9:00 11:35 12:50 14:00 18:15 19:40
Erba - Castello di Casiglio - Chie… 7:15 9:05 11:40 12:55 14:05 18:20 19:45
Carcano - Villa Imagna 7:16 9:06 11:41 12:56 14:06 18:21 19:46
Anzano del Parco - Via Ortelli 7:20 9:11 11:45 13:00 14:10 15:15 17:10 18:25 19:50
Anzano del Parco - Bivio Pozzetto 7:21 9:12 11:46 13:01 14:11 15:15 17:10 18:26 19:51
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 7:21 9:12 11:46 13:01 14:11 15:16 17:11 18:26 19:51
Alzate B.za - Via Papa Giovanni XX… 7:22 9:13 11:47 13:02 14:12 15:17 17:12 18:27 19:52
Brenna - Via Italia 5 7:28 9:19 11:53 13:08 14:18 15:23 17:18 18:33 19:58
Olgelasca - Via Olgelasca 1 7:32 9:23 11:57 13:12 14:22 15:27 17:22 18:37 20:02
Musso - Stabilimento Linoleum 7:34 9:25 11:59 13:14 14:24 15:29 17:24 18:39 20:04
Vighizzolo - Piazza Piave 7:37 9:28 12:02 13:17 14:27 15:32 17:27 18:42 20:07
Cantù - Via Canturio - Scuole 7:41 9:32 12:06 13:21 14:31 15:36 17:31 18:46 20:11
Cantù - Piazzale CAI 7:45 9:36 12:10 13:25 14:35 15:40 17:35 18:50 20:15

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C186 | Cantù - Brenna - Anzano - Erba | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
860042

FER6
860044

FER6
860034

FER6
860038

Cantù - Piazzale CAI 6:30 7:50 17:35 19:00
Cantù - Via Manzoni 6:31 7:51 17:36 19:01
Cantù - Via G. Fossano 20 6:35 7:55 17:40 19:05
Vighizzolo - Piazza Piave 6:39 7:59 17:44 19:09
Musso - Stabilimento LINOLEUM 6:42 8:02 17:47 19:12
Olgelasca - Via Olgelasca 1 6:43 8:03 17:48 19:13
Brenna - Via Italia 5 6:47 8:07 17:52 19:17
Alzate Brianza-V.Papa Giovanni XXI… 6:53 8:13 17:58 19:23
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 6:54 8:14 17:59 19:24
Anzano del Parco - Bivio Pozzetto 6:55 8:15 18:00 19:25
Anzano del Parco - Via Ortelli 6:56 8:16 18:01 19:26
Anzano del Parco - Via Diaz 6:57 8:18 18:02 19:27
Carcano - Villa Imagna 6:58 8:19 18:03 19:28
Erba - Castello di Casiglio - Chie… 7:00 8:22 18:05 19:30
Erba - Stazione Trenord 7:05 8:27 18:10 19:35

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C186 | Cantù - Brenna - Anzano - Erba | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
860007

FER6
860043

FER6
860035

FER6
860039

Erba - Stazione Trenord 7:10 9:00 18:15 19:40
Erba - Castello di Casiglio - Chie… 7:15 9:05 18:20 19:45
Carcano - Villa Imagna 7:16 9:06 18:21 19:46
Anzano del Parco - Via Ortelli 7:20 9:11 18:25 19:50
Anzano del Parco - Bivio Pozzetto 7:21 9:12 18:26 19:51
Alzate Brianza - Via XXV Aprile 7:21 9:12 18:26 19:51
Alzate B.za - Via Papa Giovanni XX… 7:22 9:13 18:27 19:52
Brenna - Via Italia 5 7:28 9:19 18:33 19:58
Olgelasca - Via Olgelasca 1 7:32 9:23 18:37 20:02
Musso - Stabilimento Linoleum 7:34 9:25 18:39 20:04
Vighizzolo - Piazza Piave 7:37 9:28 18:42 20:07
Cantù - Via Canturio - Scuole 7:41 9:32 18:46 20:11
Cantù - Piazzale CAI 7:45 9:36 18:50 20:15

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C186 | Cantù - Brenna - Anzano - Erba
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

